13/02/2025 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 4761

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 327

EDITAL SECUL/EAC N° 001/2025 - PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDOS DA
ESCOLA DE ARTES DE CHAPECÓ - ANO LETIVO 2025

Publicação Nº 6904241

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

SECRETARIA DE CULTURA

AVISO DE EDITAL

EDITAL SECUL/EAC N° 001/2025 - PROCESSO SELETIVO PARA
CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDOS DA ESCOLA DE ARTES

DE CHAPECÓ - ANO LETIVO 2025

O Município de Chapecó, Estado de Santa Catarina, por meio da Secretaria de Cultura,

torna público, para conhecimento dos interessados, que estão abertas as inscrições para o
EDITAL  DE  PROCESSO  SELETIVO  PARA  CONCESSÃO  DE  BOLSAS  DE
ESTUDOS DA ESCOLA DE ARTES DE CHAPECÓ – ANO LETIVO 2025.

Constitui objeto do edital a concessão de isenção das contribuições no percentual de 50%

ou  100%  para  alunos  matriculados  na  Escola  de  Artes  de  Chapecó,  referente  às

contribuições dos meses de março a dezembro de 2025.

ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO: 19 de fevereiro a 07 de março de 2025.

DO ACESSO AO EDITAL: O Edital completo e as informações sobre a documentação

encontram-se  disponíveis  no  site  da  Secretaria  de  Cultura

(www.chapeco.sc.gov.br/cultura).  Informações  poderão  ser  obtidas  através  do  e-mail:

fin.escoladeartes@chapeco.sc.gov.br.

Chapecó, 13 de fevereiro de 2025.

LUIZ FELLIPE DE QUADROS BELUSSO

Secretário de Cultura

Prefeitura Municipal de Chapecó

As
si

na
do

 p
or

 1
 p

es
so

a:
  L

U
IZ

 F
EL

LI
PE

 D
E

Q
U

AD
R

O
S

BE
LU

SS
O

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ha
pe

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/v

er
ifi

ca
ca

o/
23

5D
-1

92
2-

A7
16

-6
B6

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
35

D
-1

92
2-

A7
16

-6
B6

0